UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB - SYT

     Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc không tổ chức tiếp Công dân định kỳ tháng 9 năm 2022

của Phó Giám đốc phụ trách Sở Y tế Quảng Ngãi

Theo Thông báo số 2020/TB-SYT ngày 15/8/2022của Sở Y tế về lịch

tiếp Công dân định kỳ tháng 9 năm 2022 của Phó Giám đốc phụ trách Sở Y tế,

theo đó Phó Giám đốc phụ trách Sở Y tế sẽ chủ trì tiếp Công dân định kỳ tại

Phòng tiếp Công dân của Sở vào ngày 15/9/2022.

Tuy nhiên, đến thời điểm ngày 12/9/2022, không có Công dân đăng ký

danh sách vụ việc thuộc các trường hợp Phó Giám đốc phụ trách Sở tiếp định kỳ

(thời điểm chốt danh sách công dân đăng ký gặp Phó Giám đốc phụ trách Sở là

trước ngày 12/9/2022); vì vậy, Phó Giám đốc phụ trách Sở không tổ chức tiếp

Công dân định kỳ phiên tháng 9/2022.

Nay, thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị và công dân biết, chủ

động trong công việc./.

Nơi nhận
- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Niêm yết tại phòng tiếp công dân Sở,

- Lưu VT, TtTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2022-09-13T13:49:24+0700

		2022-09-13T14:24:11+0700

		2022-09-13T14:24:11+0700

		2022-09-13T14:24:11+0700